Schlief3tage und Ferientage fiir das Jahr 2024

02.01.
03.01.
12.02.

02.04.
10.05.
21.05.
27.05. - 29.05.

31.05.
05.08. bis 23.08.

04.10.
07.10.
23.12.-31.12.

Weihnachtsferien
beweglicher SchlieRtag, Regenerationstag
Rosenmontag

beweglicher SchlieRtag, Teambildungstag
beweglicher SchlieRtag, Briickentag
beweglicher SchlieRtag, Betriebsausflug
FB, Offnungsprozesse einleiten bzw.
weiterentwickeln, Qualitatskonferenz
beweglicher SchlieBtag, Brlickentag
Sommerferien, letzten drei Wochen der
Schulferien

beweglicher Schliel3tag

beweglicher SchlielStag, Erntedankfest
Weihnachtsferien

Feste, Feien und Veranstaltungen

01.02./ 10.00 Uhr
14.02./ 10.00 Uhr
28.03./ 10.00 Uhr
26.04.

03.06.- 05.06.
10.06.- 12.06.
17.06.- 19.06.
25.06.

28.06.

06.07.

20.09.

09.10.

08.11.

23.11./ 15.00- 17.00 Uhr
06.12./ 10.00 Uhr

Ingelheim, den 17.10.2023

Blasiussegen
Kinderwortgottesdienst, Aschermittwoch
Agapefeier, Grindonnerstag
Aktionstag im Garten
Waldtage

Waldtage

Waldtage

Fotograf

Ubernachtung der zukiinftigen
Schulkinder

Abschiedsfeier der zukiinftigen
Schulkinder

Teilnahme am Pfarrfest
(Termin steht noch nicht fest)
Aktionstag im Garten
Elternvertreterwahl
Martinsfest

Tag der offenen Tur
Nikolausfeier in der KiTa



